مؤلفانی که مقالات آنها در این مجله به چاپ می‌رسد از مزایای دریافت رایگان فایل‌های PDF، حق نسخه‌برداری، برخورداری از تخفیف انتشارات Elsevier و غیره بهره‌مند خواهند شد.

کنفرانس سال ۲۰۱۳ جامعه بین‌المللی تفاوت‌های فردی از تاریخ ۲۲ تا ۲۵ ژوئیه ۲۰۱۳ (۳۱ تیر تا ۳ مرداد ۱۳۹۲) در شهر بارسلونا، اسپانیا برگزار شد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت جزئیات این کنفرانس به سایت اصلی ISSID مراجعه کنند. در ضمن چکیده مقالات این کنفرانس در یک ضمیمه آن‌لاین از مجله شخصیت و تفاوت‌های فردی انتشار خواهد یافت. همچنین با پشتیبانی Elsevier اسلایدهای صوتی آن نیز از طریق Science Direct در اختیار علاقه‌مندان و پژوهشگران قرار می‌گیرد.